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Sayın Okurlar, 

Günümüz teknik araştırmanın ve bu araş
tırma sonuçlarının ve tatbikatının mühendis
l ik hizmetine en kesif şekilde sunulduğu b i r 
devir olarak tanımlanabilir. İşte böyle b i r or
tamdadır k i , yeni f ik i r ler ve teknikler endüs
tride her geçen gün daha geniş imkânlarla 
tatbik sahası bulmakta, maden ocakları, fab
rikalar, atelyeler ve her türlü endüstriyel ve 
teknik faaliyet adeta b i r laboratuar çalışması 
yaparmışcasına mühendisin idealindeki mü
kemmeliyete erişmek için değişikliklere uğra
maktadır. 

Teknikte, temel bil imlerin vaaz etmiş ol
duğu prensipler dışındaki hiç bir hususun 
statikliğini ve sürekli bir şekilde geçerliliğini 
muhafaza edemediği meydandadır. Örneğin 
y i rmi yıl evvelsine kadar ekonomik olmaya
cağı düşüncesi ile ele almmıyan rezervler, 
günümüzde işletmeye açılmaktadırlar. Yine 
bîr örnek vermek gerekirse, 1960 larda me-
kanizasyonu elverişli olmadığı düşünülen 
uzunayaklar, bu gün mekanîzasyonun en son 
mertebesinde çalıştırıbilme hususunda araş
tırmalara sahne olmaktadır. 

Bu hızlı ve sürekli gelişim karşısında sos
yal bi l imler ataletlerini muhafaza ederek tek
nik gelişimlere ayak uyduramamakta ve tek
niği ufakta görünen bîr ışık gibi çok geri
lerden izlenmektedir. Belki asrımızın sonunda 
bu uzaktan izleme imkânıda ortadan kalkacak 
ve teknik yönde yetişmiş kişilerin dışındaki 
topluluklar, tekniğin getirdiği yeni uygulama
lara, bir sihirbazın şapkasından çıkardığı tav

şanları izlerken göstermiş olduğu hayret ve 
şaşkınlığı gösteremiyecek kadar bir intibak
sızlık çekeceklerdir. 

Bu muazzam gelişim ve uygulama şüphe
siz mühendis kişinin yetenek ve çalışkanlığı 
ile her hususda en mükemmeli yaratabilme 
azminden doğmaktadır. 

Ülkemizde toprak bil imleri alanında mü
hendislik faaliyetlerinin bir aynası olan dergi
miz, bu yöndeki bilimsel ve teknik araştırma 
ile f ik ir ler in ortaya konduğu ve bilgi alış
verişini sağlayan en etkin bir yayın organı 
olarak belirmektedir. Mühendislik alanında 
meslekdaşlarımızın her türlü faaliyet, problem 
ve çözümlerden haberdar olmaları, şüphesiz 
onların mesleki yeteneklerinin gelişim im
kânlarını sağlayacaktır. Bu gelişim imkânına 
paralel olarak yeni f i k i r ve uygulamaların 
Ülkemiz Endüstrisinde doğuracağı müsbet 
neticeleri inkar etmemize imkân yoktur. Do
layısıyla Madencilik Dergimizde, Ülkemizde 
mühendislik alanında yapılan bilimsel araş
tırmalar, teknik uygulamalar ve bu uygula
malarla bir l ikte gelen problemler, f ik ir ler ve 
görüşler açık bir münakaşa ortamı içinde 
kesif b i r şekilde yer almalıdır. Bu hususta 
Üniversitelerimizde, çeşitli kurum ve enstitü
lerimizde yapılan bilimsel ve teknik araştır
maların, teknik uygulamaların Dergimizde ya
yınlanması ve münakaşa edilmesinin sağlan
ması konusunda meslekdaşlarımıza ait mes-
lekdaşlık görevlerini hatırlatmak isteriz. 
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